
２０１９年３月１５日 

各 位  

一財） 群馬県バスケットボール協会  

審判部長 小澤 朋克 

  

２０１９年度 一財）群馬県バスケットボール協会審判員総会開催のお知らせ 

 

時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は一財）群

馬県バスケットボール協会審判部の活動に対し多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、２０１９年度一般財団法人群馬県バスケットボール協会審判員総会を下記のとおり開

催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願

い申し上げます。  

 

記 

１．日  時 ２０１９年４月６日（土）１４：００～（受付：１３：３０～） 

２．場  所 高崎市群馬体育館 住所：高崎市足門町1449番地1 

３．内  容 ２０１８年度事業報告 

２０１９年度活動方針 

全国審判長会議伝達 

その他 

 

※Ｔｅａｍ－ＪＢＡより過日メールにて、ルールの変更点等の情報を配信しております。

各自で印刷等して持参をしてください。また、マニュアルブック（￥2,160）の販売をい

たしますが、数に限りがあります。 

以上 

 

不明な点は、下記まで連絡をお願いいたします。 

【連絡先】審判部事務局長：阿久沢尚夫 090-4941-0927 


